



**SLITEVIND AB (publ),**  
**org nr 556453-2819**

**Delårsrapport för perioden 2018-01-01—2018-06-30**

### **Verksamheten**

Slitevind AB (publ) arbetar med produktion och försäljning av el- och elcertifikat. Bolaget är en etablerad aktör inom förnyelsebar och miljövänlig vindkraftsproduktion som utgör basen för verksamheten. Bolaget äger och driver vindkraftsanläggningar i Sverige och en anläggning i Finland. Fokus för verksamheten ligger på att successivt utveckla och utöka produktionskapaciteten genom nyinvesteringar och förbättringsarbeten på existerande anläggningar.

Koncernen i vilket Bolaget är moderbolag har per 2018-11-09 en produktionskapacitet om drygt 225 GWh normalårsproduktion vilket är en tredubbling av den kapacitet Koncernen hade vid ingången av 2015.

Bolaget har under första halvåret anställt två servicetekniker för att i egen regi sköta service på ett antal av våra större vindkraftverk. Bolaget räknar med att över tid kunna sköta service och underhåll på egen hand för ca 25% av beståndet. Bolagets bedömning är att det kommer sänka kostnaden för service och underhåll, och på sikt skapa nya affärsmöjligheter.

### **Omsättning och resultat**

Koncernens omsättning för perioden uppgår till 30,8 mkr (22,7 mkr) med ett rörelseresultat om 1,3 mkr (-0,7 mkr).

Moderbolagets rörelseintäkter uppgår för perioden till 12,8 mkr (13,8 mkr) med ett rörelseresultat om -0,1 mkr (-0,6 mkr).

Det rörliga elpriset steg under första halvåret vilket inte fullt ut kommer Bolaget till nytta då äldre prissäkringar till lägre nivåer drar ned snittintäkten. Under andra halvåret beräknas snittintäkten bli ca 4 öre högre i takt med att nyare prissäkringar vid högre nivå ersätter äldre som gjorts vid lägre prisläge.

### **Produktion**

Elproduktionen för Koncernen uppgick till knappt 80 GWh under första halvåret jämfört med ca 72 GWh samma period förra året. Koncernens beräknade normalårsproduktion uppgick per 2018-06-30 till ca 185 GWh. Vindens energiinnehåll var ungefär 15% lägre än normalt vilket motsvarar ca 5 mkr i omsättning. Det andra halvåret är normalt något energirikare än det första.



### **Finansiell ställning**

Satsningen på att utökning av produktionskapaciteten kommer över tid att kräva kapital. Kapital som kommer från rörelsen, avyttring av lämpliga anläggningar, lånefinansiering samt ägarkapital. Bolaget har de senaste 3 åren genomfört ett antal nyemissioner och tagit in drygt 100 mkr som tillsammans med banklån om ca 250 mkr använts för nyinvesteringar i vindkraftverk om ca 350 mkr. Vid utgången av rapportperioden uppgår koncernens soliditet till 27% och moderbolagets soliditet till 39%.

### **Investeringar**

Koncernbolaget Skålsparken AB har under första halvåret fortsatt arbetet med uppförandet av 3 Vestas V100, 2.1 MW. Maskinerna driftsätts under det tredje kvartalet.

### **Aktien**

Slitevind AB är listad hos Pepins Group AB där handel med aktien sker på Alternativa listan under fyra dagar varje månad. Pepins Group står under Finansinspektionens tillsyn och erbjuder handel i onoterade bolag samt finansiell företagsrådgivning vid kapitalanskaffningar. Antalet aktier i bolaget är 4 685 400 st per rapportdatum.

### **Väsentliga händelser efter periodens utgång**

Skålsparken AB's nybyggda maskiner har driftsätts under tredje kvartalet. Bolaget har ökat sitt ägande i intressebolaget Österudd och Näs Annex AB till ca 46% samtidigt som nämnda bolag investerat ca 30 mkr i ökad produktionskapacitet på Näsudden, Gotland. Dotterbolaget Silkomhöjden Enterprise AB har köpt ytterligare 0.5 vindkraftverk vid Silkomhöjden (Ludvika) och dotterbolaget Isgrannatorp Enterprise AB har köpt ytterligare 1 vindkraftverk vid Isgrannatorp (Kristianstad).

Koncernen har per 2018-11-09 nått en normalårsproduktion om ca 225 GWh (minoritetens andel ca 19 GWh).

### **Närmaste framtid**

Bolaget fortsätter arbetet med att föryngra och utöka produktionskapaciteten.



### **Om rapporten**

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Inkluderade i koncernredovisningen är helägda dotterbolagen Samkraft Långberget AB, Samkraft Grännsjön AB, Saba Wind OY AB, Istad Enterprise AB, Gärdslösa Enterprise AB, Silkomhöjden Enterprise AB, Isgrannatorp Enterprise AB, Ryd Enterprise AB, Orust Enterprise AB, Lärbro SPW AB samt delägda bolagen KlasBod Vindkraft AB (64%) och Skålsparcken AB (55%).

Intressebolagen Näsvid AB (46%) och Österudd och Näs Annex AB (29% per 2018-06-30, 46% per 2018-11-09) har inte konsoliderats. Vidare finns ett antal intressebolag som fungerar som driftbolag i enskilda vindkraftparker som inte heller har konsoliderats.

Visby den 9/11 2018

Slitevind AB (publ)



**Sammanställning över koncernens vindkraftverk och normalårsproduktion i megawattimmar per 2018-11-09:**

Slitevind AB 556453-2818	Maskintyp	Projekt	År	Kommun	MWh
	2 x Vestas V90	Näsudden Väst, NVA	2012	Gotland	16 000
	4% av 10 st V90	Näsudden Väst, NVA	2012	Gotland	3 200
	1 x Enercon E82	Smöjen, Hellvi	2011	Gotland	7 000
	4 x Vestas V47 LTE	Smöjen, Hellvi	2017	Gotland	6 000
	4 x Vestas V66 LTE	Smöjen, Hellvi	2017	Gotland	14 000
	2 x Enercon E40	Smöjen, Hellvi	1996	Gotland	2 200
	2 x Enercon E40	Furillen, Rute	1996	Gotland	2 200
	2 x Vestas V80	Klinte, Klintehamn	2009	Gotland	8 500
	35% av 1 st E82	Kräklingbo 1, Kräklingbo	2011	Gotland	2 000
	35% av 1 st E92	Kräklingbo 2, Kräklingbo	2017	Gotland	2 600
	4 x Enercon E40	Larsbo o Eriksfält	1997	Skåne	5 200
	4 x Enercon E44	Brönnelöv o Kristinetorp	2005	Skåne	5 500
	55% av 3 st V100	Näsudden, Skålsparken	2018	Gotland	26 700
	Avgår 45% minoritetet				-12 015
	<b>Dotterbolag:</b>				
Samkraft Grännsjön AB (100%) 556884-4780	Maskintyp	Projekt	År	Kommun	MWh
	4 x Vestas V90	Brännåsen, Bergsjö	2013	Nordanstig	25 400
	1 x Vestas V90	Mörkåsen, Bergsjö	2013	Nordanstig	7 200
	2 x Enercon E82	Vettåsen	2010	Sandviken	11 200
					<b>43 800</b>
Samkraft Långberget AB (100%) 556884-4780	Maskintyp	Projekt	År	Kommun	MWh
	3 x Vestas V90	Långberget, Arbrå	2011	Bollnäs	18 000
					<b>18 000</b>
Enterprisebolagen (100%)	Maskintyp	Projekt	År	Kommun	MWh
Gärdslösa AB, 556449-9936	1 x Enercon E82	Gärdslösa, Hagby	2010	Borgholm	4 700
Isgrannatorp AB, 556788-7434	3 x Enercon E82	Isgrannatorp, Önnestad	2011	Kristianstad	13 500
Avgår 33.33% minoritet					-4 500
Istad AB, 556714-1030	1 x Enercon E82	Stora Istad	2007	Borgholm	5 500
Orust AB, 556716-0253	1 x Vestas V90	Ileberg, Orust	2011	Orust	6 200
Ryd AB, 556714-1022	1 x Enercon E82	Ryd	2011	Mörbylånga	4 300
Silkomhöjden AB, 556716-0261	1.5 x Enercon E82	Silkomhöjden, Säfsen	2009	Ludvika	7 050
					<b>36 800</b>
Lärbro SPW AB (100%) 556794-5935	Maskintyp	Projekt	År	Kommun	MWh
	1 x Enercon E82	Lärbro	2011	Gotland	6 000
					<b>6 000</b>
Saba Wind OY AB (100%) 1868533-5	Maskintyp	Projekt	År	Kommun	MWh
	4 x Enercon E66/70	Sandö, Finland	2005	Hangö	9 000
					<b>9 000</b>
KlasBod Vindkraft AB (64%) 556748-7284	Maskintyp	Projekt	År	Kommun	MWh
	8% av 10 st V90	Näsudden Väst, NVA	2012	Gotland	6 400
Avgår 36% minoritet					-2 304
					<b>4 100</b>
<b>Tot produktion Koncernen</b>					<b>225 500</b>
<b>Minoritetens andel</b>					<b>-18 800</b>
<b>Tot produktion Bolagets andel</b>					<b>206 700</b>
<b>Andel av produktion intressebolag som inte konsolideras (se nästa sida)</b>					<b>22 000</b>
<b>Total produktion inklusive andel intressebolag</b>					<b>228 700</b>



**Intressebolag:**

	<b>Maskintyp</b>	<b>Projekt</b>	<b>År</b>	<b>Kommun</b>	<b>MWh</b>
Näsvind AB (46%) 556855-2565	1 x Vestas V80	Näsudden Öst	2003	Gotland	5 700
	1 x Vestas V66	Näsudden Öst	1999	Gotland	3 700
	2 x Vestas V47	Näsudden Öst	1999	Gotland	3 700
	1 x Vestas V44	Näsudden Öst	1999	Gotland	1 800
	3 x Vestas V39	Näsudden Öst	1999	Gotland	3 600
	1 x Vestas V29	Näsudden Öst	1993	Gotland	650
	1 x Vestas V27	Näsudden Öst	1993	Gotland	550
Avgår 54% andra ägare					-10 638
					<b>9 000</b>
Österudd och Näs Annex AB (46.2%) 556798-4587	28.3% av 9 st V90	Stugyl, Näsudden	2012	Gotland	22 262
	6.9% av 10 st V90	NVA, Näsudden Väst	2012	Gotland	5 679
Avgår 53.8% andra ägare					-15 038
					<b>13 000</b>
				<b>Tillkommande produktion som inte konsolideras:</b>	<b>22 000</b>

## Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>2018-01-01- 2018-06-30</i>	<i>2017-01-01- 2017-06-30</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning	30 684 687	22 392 055
Övriga rörelseintäkter	79 527	334 843
	<u>30 764 214</u>	<u>22 726 898</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Direkta kostnader för elproduktionen	-10 704 589	-9 488 896
Övriga externa kostnader	-2 072 691	-1 155 472
Personalkostnader	-1 638 849	-971 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 337 964	-11 858 968
Övriga rörelsekostnader	-744 893	-
<b>Rörelseresultat</b>	<u>1 265 228</u>	<u>-747 912</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	36 015	-
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	73 278	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 352 470	-3 490 652
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<u>-3 977 949</u>	<u>-4 238 564</u>
<b>Resultat före skatt</b>	<u>-3 977 949</u>	<u>-4 238 564</u>
<b>Årets resultat</b>	<u>-3 977 949</u>	<u>-4 238 564</u>
Hänförligt till		
Moderföretagets aktieägare	-3 783 221	-4 238 030
Innehav utan bestämmande inflytande	-194 728	-534

## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>2018-06-30</i>	<i>2017-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	820 280	1 054 646
	<u>820 280</u>	<u>1 054 646</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	5 446 179	5 699 410
Maskiner och andra tekniska anläggningar	515 668 903	331 868 820
Inventarier, verktyg och installationer	121 333	-
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8 464 893	15 675 520
	<u>529 701 308</u>	<u>353 243 750</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3 841 217	5 848 791
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7 070 696	22 650 072
Andra långfristiga värdepappersinnehav	76 332	4 838 357
Andra långfristiga fordringar	-	16 500 000
	<u>10 988 245</u>	<u>49 837 220</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<u>541 509 833</u>	<u>404 135 616</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m m</i>		
Elcertifikat	1 535 372	271 649
Förskott till leverantörer	750 000	-
	<u>2 285 372</u>	<u>271 649</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	722 966	880 245
Skattefordringar	1 696 532	716 846
Övriga fordringar	6 451 508	3 189 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 191 311	4 853 365
	<u>15 062 317</u>	<u>9 639 824</u>
<i>Kassa och bank</i>	6 951 892	828 068
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<u>24 299 581</u>	<u>10 739 541</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<u>565 809 414</u>	<u>414 875 157</u>

## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>2018-06-30</i>	<i>2017-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b><i>Eget kapital</i></b>		
Aktiekapital	46 854 000	34 765 500
Övrigt tillskjutet kapital	19 038 500	26 803 600
Annat eget kapitalt inkl årets resultat	79 881 928	67 445 794
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	145 774 428	129 014 894
Innehav utan bestämmande inflytande	4 683 049	-
Summa eget kapital	150 457 477	129 014 894
<b><i>Avsättningar</i></b>		
Uppskjuten skatteskuld	21 450 000	23 767 563
	21 450 000	23 767 563
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>		
Checkräkningskredit	9 411 290	8 859 983
Övriga skulder till kreditinstitut	308 639 732	200 015 348
Övriga långfristiga skulder	10 159 810	2 418 350
	328 210 832	211 293 681
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>		
Skulder till kreditinstitut	18 118 731	25 535 804
Leverantörsskulder	4 129 875	15 016 362
Skatteskulder	591 871	1 058 374
Övriga kortfristiga skulder	21 532 761	7 025 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 364 949	2 163 376
	49 738 187	50 799 019
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>549 856 496</b>	<b>414 875 157</b>



## Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>2018-01-01- 2018-06-30</i>	<i>2017-01-01- 2017-06-30</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning	12 677 723	13 484 644
Övriga rörelseintäkter	146 689	334 843
	<u>12 824 412</u>	<u>13 819 487</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Direkta kostnader för elproduktionen	-4 230 227	-6 326 870
Övriga externa kostnader	-1 291 844	-726 979
Personalkostnader	-1 638 849	-971 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 751 935	-6 431 239
	<u>-88 443</u>	<u>-637 075</u>
<b>Rörelseresultat</b>		
<b>Resultat från finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	36 015	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 369 450	-1 810 858
	<u>-2 421 878</u>	<u>-2 447 933</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		
<b>Resultat före skatt</b>	<u>-2 421 878</u>	<u>-2 447 933</u>
<b>Årets resultat</b>	<u>-2 421 878</u>	<u>-2 447 933</u>

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>2018-06-30</i>	<i>2017-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Byggnader och mark	450 000	450 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	177 274 725	159 912 613
Inventarier, verktyg och installationer	121 333	-
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	-	13 675 520
	<u>177 846 058</u>	<u>174 038 133</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andelar i koncernföretag	27 329 475	19 239 024
Fordringar hos koncernföretag	59 713 190	37 609 576
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3 667 057	5 848 791
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6 540 696	22 650 072
Andra långfristiga värdepappersinnehav	51 906	4 836 906
Andra långfristiga fordringar	-	16 500 000
	<u>97 302 324</u>	<u>106 684 369</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<u>275 148 382</u>	<u>280 722 502</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Varulager m m</b>		
Elcertifikat	1 535 372	187 070
	<u>1 535 372</u>	<u>187 070</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	109 279	169 420
Fordringar hos koncernföretag	5 286 300	-
Aktuell skattefordran	1 696 532	685 115
Övriga fordringar	10 071	2 484 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 086 388	3 058 565
	<u>9 188 570</u>	<u>6 397 769</u>
<b>Kassa och bank</b>	315 978	320 942
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<u>11 039 920</u>	<u>6 905 781</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<u>286 188 302</u>	<u>287 628 283</u>

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>2018-06-30</i>	<i>2017-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b><i>Eget kapital</i></b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (4 685 400 aktier)	46 854 000	34 765 500
Reservfond	190 109	1 954 100
	<u>47 044 109</u>	<u>36 719 600</u>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	19 038 500	24 849 500
Balanserad vinst eller förlust	-18 751 000	-14 596 030
Årets resultat	-2 421 878	-2 447 933
	<u>-2 134 378</u>	<u>7 805 537</u>
<b>Summa eget kapital</b>	<u>44 909 731</u>	<u>44 525 137</u>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>		
Akkumulerade överavskrivningar	97 500 000	108 034 376
	<u>97 500 000</u>	<u>108 034 376</u>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>		
Checkräkningskredit	8 376 794	8 859 983
Övriga skulder till kreditinstitut	103 549 312	93 467 065
	<u>111 926 106</u>	<u>102 327 048</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>		
Skulder till kreditinstitut	7 105 644	11 964 492
Leverantörsskulder	2 765 044	14 051 031
Skulder till koncernföretag	1 111 185	2 532 758
Aktuell skatteskuld	463 711	-
Övriga kortfristiga skulder	18 545 794	3 146 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 861 087	1 046 449
	<u>31 852 465</u>	<u>32 741 722</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<u>286 188 302</u>	<u>287 628 283</u>